
        Projekts 
 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2023.gada  .janvārī          Nr. 
 

 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks labklājības un sociālajā jomā (turpmāk – 

priekšsēdētāja vietnieks) ierosina izveidot balsu skaitīšanas komisiju trīs locekļu sastāvā un nominē 

tās locekļu kandidātus. Domes priekšsēdētāja vietnieks aicina balsot par izvirzītajiem balsu 

skaitīšanas komisijas locekļiem. 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 

priekšsēdētāja amatam. 

 

Deputāts _________________ no partijas ________________________ par kandidātu 

novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu ____________________________ 

 

Deputāts _________________ no partijas ________________________ par kandidātu 

novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu ____________________________ 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks izsludina _______minūšu pārtraukumu, lai 

balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas 

procedūrai. 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas 

priekšsēdētājam __________________ , kurš izklāsta balsošanas kārtību ar vēlēšanu zīmēm. 

 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas 

komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Jelgavas novada domes 

priekšsēdētāja vietniekam, kurš nolasa balsošanas rezultātus. 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 12.pantu, 35.panta 

otro daļu un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, balsojot ar vēlēšanu zīmēm: 

PAR – … balsis (…. ) 

PRET – … balsis (…. ) 

ATTURAS - … balsis (…. ) 

 

Jelgavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt deputātu _________________ par Jelgavas novada domes priekšsēdētāju. 

 

 

Priekšsēdētāja vietn.                                                                                 I.Vītola   

 


